*,u.
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA
Decreto Municipal no 39
De 11 de maio d,e 2021

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO MUNICIPAL DO BOLSA

FAMíLIA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNClAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE,

VAGNER COSTA DA CUNHA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1e - Ficam nomeados como membros da Comissão Municipal do Bolsa
Família.

I- Representantes do Governo

a) Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular: Tauany Barreto Santos;

Suplente: Anderson Santos Brito.

b) Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Maria do Carmo da Mota;

Suplente: Adineide Barreto Lima.

c) Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Josefa Renilde da Silva;

Suplente: Gabriel Souza Santos.

d) Representantes do CRAS:

Titular: Carmen Virgínia Dias Barbosa Andrade;

Suplente: Andréa de Souza Lima.

e) Representantes de Agentes de Saúde:

Titular: José Lucas Carvalho de Gois;

Suplente: MarÍa da de Gois Cunha.

!

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA
Decreto Municipal no 39
De 11 de maio de 2021

II- Representantes de Entidades não Governamentais

a) Representantes da Associaçâo dos Moradores Carentes de Moita
Bonita:

Titular: Laelson Edmilson Costa dos Santos;

Suplente: Maria Valdineide Lima dos Santos.

b) Representantes de Entidades Religiosas:

Titular: Regina Aparecida de )esus;

Suplente: Clóvis Vieira dos Santos.

c) Representantes do Sindicato dos Trabalhadores:

Titular: Aline de Jesus Barreto;

Suplente: Mônica Mendonça Araújo.

d) Representantes de Escola Particular:

Titular: Lucélia Barreto Santos;

Suplente: Tayná Pereira dos Santos Mota.

e) Representante do Conselho Tutelar:

Titular: Jadilson 0liveira de Andrade;

Suplente: Kaaly Rayane Mendonça Lima.

Art.2o - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação

ArL3o - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE

SERGIPE, em 11 de maio de 2021.

da Cunha
Prefeito Municipal